
Uchwała Nr XIII/34/12 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 28.05.2012 roku 

 

W sprawie złożenia wniosków do BPI na lata 2013-2015 

    
 

Na podstawie §14 ust. 1 pkt. 5 oraz pkt. 6 załącznika do uchwały Nr XIX/342/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 27 października 2011 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2011.164.3426 Ogłoszony: 2011-12-09) oraz uchwały XXII/440/12 Rady 

Miasta Gdańska z dnia 26 stycznia 2012r. zmieniającej uchwałę Rady Miasta Gdańska w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki – Migowo  

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2012.554 Ogłoszony: 2012-02-08)  
 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 
Wnioskujemy do Prezydenta Miasta Gdańska o przyjęcie następujących wniosków do BPI do roku 

2015: 

1. Budowa obiektu sportowego z krytą pływalnią, koszt około 30-40 mln. złotych. 

2. Skwer z fontanną, koszt 150 tys. złotych. 

3. Utworzenie parku rekreacyjno-integracyjnego na terenie ugorów, znajdujących się po lewej 

stronie ul. Morenowe Wzgórze, na samym jej końcu. Działka nr.67/11 obr.50, w całości 

własność Gminy Gdańsk, koszt 10 mln. złotych. 

4. Wymiana nawierzchni na ul. Piecewskiej, poprawienie chodnika od ul. Jaśkowa Dolina do 

ul. Rakoczego, koszt ok.150 tys. złotych. 

5. Uzupełnienie oświetlenia na ul. Morenowe Wzgórze, od ul. Królewskie Wzgórze do końca 

ul. Morenowe Wzgórze – cztery lampy – jak również utworzenie parkingu na tej samej 

części pobocza owej ulicy, koszt ok.50 tys. złotych.   

6. Wymiana nawierzchni ulic; Bulońska, Rakoczego, wraz z poprawą chodników po obydwu 

stronach powyższych ulic, koszt 400 tys. złotych. 

7. Budowa skweru rekreacyjno – skateparkowego, ścianka wspinaczkowa, koszt  

400 tys. złotych. 

8. Trasa rowerowo – piesza w ciągu ulicy /starej/ Dolne Migowo, skrajem lasu od  

ul. Rakoczego/Dolne Młyny do ul. Matemblewskiej/Potokowej, mapka w załączniku,  

koszt 62 tys. złotych. 

9. Zadaszenie przystanków autobusowych linii 127 przy ul. Myśliwskiej, koszt 50 tys.złotych. 

10. Szpital i ośrodek rehabilitacji dla zwierząt dzikich i wolno żyjących (ssaki i ptaki),  

koszt 5 mln. złotych. 

11. Urządzenie terenu rekreacyjno sportowego, koszt 500 tys. złotych. 

12. Przystosowanie zalesionego wzgórza sąsiadującego z terenami należącymi do Parafii 

Bożego Ciała, przy ul. Piecewskiej w Gdańsku do potrzeb spacerów rekreacyjnych 

mieszkańców Dzielnicy Piecki – Migowo w dwóch etapach, koszt 90 tys. złotych. 

13. Przystosowanie ścieżki wzdłuż wiaduktu przy ul. Rakoczego i pomiędzy Sądem 

Rejonowym Gdańsk - Północ w Gdańsku, a spółdzielnią budownictwa jednorodzinnego 

"Delfin" dla potrzeb biegających, spacerujących i osób uprawiających nordic-walking,  

koszt 40 tys. złotych. 

14. Oświetlenie chodnika pomiędzy ul. Rakoczego, a ul. Piecewską ( cztery lampy ) i 

dostosowanie go dla potrzeb osób niepełnosprawnych, koszt 40 tys. złotych. 

  



 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY DZIELNICY 

PIECKI-MIGOWO 

Piotr Wysocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Rada Dzielnicy postanawia wesprzeć inicjatywy mieszkańców, mające na celu edukacje, 

wypoczynek, oraz poznawanie kultury zarówno lokalnej, jak i ogólno polskiej, szczególnie 

dotyczące dzieci i młodzieży naszej Dzielnicy. Postanawia też, nadrobić zaległości w zakresie 

realizacji miejsc wypoczynkowych, rekreacyjnych, oraz tworzenia parków do aktywnego 

wypoczynku i nie tylko, dla wszystkich mieszkańcow naszej Dzielnicy, poczynając od 

niemowlęcia, a kończąc na osoboch w bardzo podeszłym wieku, o czym świadczą inicjatywy 

społeczne, listy i spotkania z mieszkańcami, co do potrzeby utworzenia tego typu inwestycji na 

terenie naszej Dzielnicy, a czego konsekwencją są powyższe wnioski do BPI. 


